KАРАР                                              	                                          РЕШЕНИЕ

18  февраль 2016 й.                    № 44/6                          18 февраля 2016 г.

Об утверждении плана работы
Совета сельского поселения Старокудашевский сельсовет
муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан на 2016 год

     Заслушав и обсудив выступления депутатов Совета сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2016 год (прилагается).
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452816, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Старокудашево, ул. Центральная, д.3 и разместить на официальном сайте  сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http://starokudashevo.ru/
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

Председатель
Совета                                                                                          И.Х.Шакирьянов